
Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 25.09.2024 11:18
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.09.2024 № 490

с.Поддорье

О внесении изменений в состав Муниципального координационного 
совета по взаимодействию с региональным отделением 

Общероссийского общественно-государственного движения детей и 
молодежи «Движение первых» Новгородской области в Поддорском 

муниципальном районе

В целях эффективного взаимодействия органов местного 
самоуправления и регионального отделения Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи «Движение первых» 
Новгородской области Администрация Поддорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Муниципального координационного 
совета по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского 
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение 
первых» Новгородской области в Поддорском муниципальном районе (далее 
-Муниципальный координационный совет), изложив в новой редакции.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте   
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина

                             



2

                                                                       УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
от  25.09.2024  №  490

СОСТАВ
муниципального координационного совета по взаимодействию с 

региональным отделением Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи «Движение первых» 

Новгородской области в Поддорском муниципальном районе
№ 
п/п

ФИО Должность

1 Панина Елена 
Викторовна

Глава Администрации Поддорского 
муниципального района, председатель 
муниципального координационного совета

2 Иванов Игорь 
Михайлович

Заместитель Главы Администрации 
Поддорского муниципального района, 
заместитель председателя муниципального 
координационного совета

3 Степанова Елена 
Анатолиевна

Специалист по организации работы в 
Старорусском местном отделении в 
Поддорском районе общероссийского 
общественно-государственного движения 
детей и молодежи «Движение первых», 
секретарь муниципального координационного 
совета (по согласованию)

4 Алексеева Юлия 
Владимировна

Инспектор по делам несовершеннолетних 
пункта полиции по Поддорскому району МО 
МВД России «Старорусский», член 
муниципального координационного совета 
(по согласованию)

5 Владимирова Алла 
Ивановна

И.О.Заведующей отделом образования 
Администрации Поддорского 
муниципального района, член 
муниципального координационного совета

6 Иовлева Татьяна 
Яковлевна

Управляющий Делами Администрации-
Председатель комитета по организационным 
и кадровым вопросам Администрации 
Поддорского муниципального района, член 
муниципального координационного совета

7 Коляго Татьяна 
Игоревна

Главный специалист, ответственный 
секретарь  комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
Администрации Поддорского 
муниципального района, член 
муниципального координационного совета

8 Маланова Татьяна 
Анатольевна

Заведующий сектором по работе с молодежью 
комитета по организационным и кадровым 



3

вопросам Администрации Поддорского 
муниципального района, член 
муниципального координационного совета

9 Никитина Светлана 
Николаевна

Директор муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа с.Поддорье», 
член муниципального координационного 
совета ( по согласованию)

10 Савицкая Надежда 
Михайловна

Советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными 
объединениями муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа с.Поддорье», 
член муниципального координационного 
совета ( по согласованию)


